
UCHWAŁA  NR XXV/  9  /2005
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  17 marca 2005 r.

w sprawie : uchylenia uchwały Nr XVIII/14/2004 r. z dnia 20 maja 2004r w sprawie zmiany
                    miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zbąszynek w obrębie
                    wsi Kręcko w związku z budową oczyszczalni  ścieków dla tej miejscowości.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. tekst jednolity
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami )  Rada Miejska w Zbąszynku,
uchwala co następuje :         

       § 1

Uchyla się uchwałę Nr XVIII/14/2004r Rady Miejskiej w Zbąszynku  z dnia 20 maja 2004 r.  w sprawie
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zbąszynek w obrębie wsi Kręcko,
obejmujący teren pod budowę urządzeń technicznych  oczyszczalni ścieków dla miejscowości Kręcko.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący  Rady

                      /-/ mgr inż. Jan Mazurek


